睿智精英培训机构建筑八大员岗位证书培训取证,监理员证书报名

产品名称 睿智精英培训机构建筑八大员岗位证书培训取证
,监理员证书报名

公司名称 北京睿智精英技术培训中心

价格 850.00/个

规格参数

公司地址 海淀房山石景山等有分部均可报名

联系电话 57272068 13717559118

产品详情

为不断提高建设，建筑施工企业管理人员的业务素质，保证工程质量和安全，

根据省建设厅，省建筑工程管理局《关于 2009年下半年开展建设，建筑专业

管理人员统一考试的通知》建教办（2009）31号）文件精神，今年下半年继

续对全省建设，建筑行业施工员（工长），质检员，安全员，材料员，资料

员，监理员，等八大员进行统一上岗培训和考试。

中国建设教育协会批准备案的八大员考试报名，资格初审和考前培训定点单位。

现将有关事项通知如下：

培训课程：

建筑八大员：850含教材和学习光盘，包括

施工员（土建，电气，水暖，市政专业），材料员，资料员，安全员，质量员

全国监理工程师：1350含教材和学习光盘，包括

全国监理工程师

所发证书均属中国建设教育协会颁发全国通用，提供网上查询。

联系人：孙老师

电话：13717559118

qq：2876963947

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org